PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

    21   августа    2008 года  №    780 _

                         г.Рубцовск
	О реструктуризации задолженности по арендной плате индивидуальному предпринимателю Киселеву А.П.

Руководствуясь пунктом 27 части 2 статьи 31 Устава муниципального образования «Город Рубцовск» Алтайского края, Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края,

Р Е Ш И Л :

1. Разрешить реструктуризацию задолженности по арендной плате индивидуальному предпринимателю Киселеву А.П. по договору аренды от 01.01.2007 № 1583 за нежилое помещение, расположенное по ул.Октябрьской, 99, за период с 01.12.2007 по 29.02.2008 в сумме 29 949,81 рублей и по договору аренды от 01.09.2007 № 1609 за аренду нежилого помещения, расположенного по ул.Калинина, 28, за период с 01.09.2007 по 29.02.2008 в сумме 16 069,26 рублей и пени, сложившейся на момент принятия решения о реструктуризации в соответствии с графиком:
январь 2009 года

– 8000 рублей;
февраль 2009 года
– 8000 рублей;

март 2009 года

– 8000 рублей;

апрель 2009 года

– 8000 рублей;

май 2009 года

– 8000 рублей;

июнь 2009 года

– 6019,07 рублей.

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по экономической политике, собственности, арендной плате, ЖКХ, природопользованию и земельным отношениям (Пантелеев Н.С.).

Председатель Рубцовского городского

Совета депутатов Алтайского края

В.Я. Жеребятьев